
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 

BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

z zakresu pomocy społecznej w 2024 r.  

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  

zarządza się co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego               

z zakresu pomocy społecznej w 2024 r. ogłoszony Zarządzeniem nr 69/2024 Burmistrza 

Bytowa z dnia 8 marca 2024 r. na:  

 

„Prowadzenie dystrybucji żywności i działań o charakterze włączenia społecznego.” 

§ 2. W wyniku ogłoszenia konkursu nie złożono żadnej oferty. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bytowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu: 

1) w systemie elektronicznym Witkac.pl, 

2) na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bytowie oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bytowie, 

3) na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Bytowie oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytowie. 

 

Z up. BURMISTRZA  

 

Mateusz Oszmaniec  

II Zastępca Burmistrza  


